
UBNDTHÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

       Số:           /QĐ-SGDĐT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn Tập huấn giáo viên cốt cán về tăng cường thực hiện  

Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

            Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Văn bản số 6569/BGDĐT-GDTrH ngày 16 tháng 10 năm 2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về Tập huấn giáo viên cốt cán về tăng cường thực hiện Chương trình Giáo 

dục phổ thông 2018; 

            Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Thành lập đoàn tham dự Tập huấn giáo viên cốt cán về tăng cường thực hiện 

Chương trình Giáo dục phổ thông 2018, gồm: 

Trưởng đoàn: 

   Bà Phạm Thị Thu Hà, Trưởng phòng Giáo dục Trung học;  

  Phó trưởng đoàn:  

   Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Phó trưởng phòng Giáo dục Trung học; 

  Các thành viên (danh sách kèm theo). 

        Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ tham dự tập huấn theo đúng kế hoạch của ban tổ chức.  

Cụ thể:  

Thời gian: 02 ngày, từ 08h00 ngày 02/11/2024 (chưa kể thời gian đi và về). 

Địa điểm: Trường Đại học Sư Phạm, Đại học Thái Nguyên, Số 20 đường Lương 

Ngọc Quyến, Phường Quang Trung, Thành phố Thái Nguyên, Tỉnh Thái Nguyên. 

 Kinh phí: Chi phí ăn ở, đi lại, công tác phí của đoàn do đơn vị có người tham dự chịu 

trách nhiệm chi trả theo quy định. 

        Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng 

Phòng Kế hoạch tài chính, Trưởng phòng có liên quan của Sở Giáo dục và Đào tạo; Hiệu 

trưởng các trường Trung học phổ thông cùng các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Bộ GDĐT (để báo cáo); 

- Lưu: VT; TrH. 

                        GIÁM ĐỐC 

                                              

  
 

 

 

                                            

 

                       Bùi Văn Kiệm 



DANH SÁCH ĐOÀN THAM DỰ TẬP HUẤN 

(Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-SGDĐT  ngày     tháng 10 năm 2024)  

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị 
Nhiệm vụ/ 

Môn tập 

huấn 

Số ĐT 

1.  PHẠM THỊ THU HÀ 
Trưởng phòng GDTrH –  

Sở GDĐT 

Trưởng 

đoàn 
0914515866 

2.  NGUYỄN THỊ THU HẰNG 
Phó TrP GDTrH –  

Sở GDĐT 
Phó đoàn 0982704866 

3.  LƯƠNG QUỐC THÁI 
Chuyên viên, 

 Phòng GDTrH–Sở GDĐT 
Hóa học 0904100083 

4.  NGUYỄN THỊ THANH THÚY THPT Chuyên Trần Phú Hóa học 0983481700 

5.  NGUYỄN THỊ THU HÀ THPT Quang Trung Vật lí 0934533813 

6.  NGUYỄN VÕ THU HƯƠNG THPT Ngô Quyền Vật lí 0904071099 

7.  TRẦN DUY MẠNH 
Chuyên viên, 

 Phòng GDTrH–Sở GDĐT 
Toán 0941899090 

8.  NGUYỄN THỊ THANH VÂN  THPT Trần Nguyên Hãn Toán 0989564405 

9.  ĐỖ XUÂN QUYỀN THPT Ngô Quyền Tin học 0988220123 

10.  PHẠM HẢI NINH Trường THPT Hồng Bàng Tin học 0915007612 

11.  MẠC THÀNH TRUNG 
Chuyên viên, 

 Phòng GDTrH–Sở GDĐT 
GD thể chất 0942024024 

12.  BÙI TRỌNG BẰNG 
Tiểu học và THCS Vạn 

Hương, Đồ Sơn 
GD thể chất 0947686930 

13.  PHẠM THỊ HIỀN THPT Ngô Quyền Mĩ thuật 0935598566 

14.  
NGUYỄN VŨ BẢO 

NGUYÊN 
THPT Ngô Quyền Mĩ thuật 0793006043 

15.  ĐỖ THỊ PHƯƠNG DIỆP THPT Hồng Bàng Âm nhạc  

16.  
NGUYỄN THỊ TRANG 

NHUNG 

Chuyên viên, 

Phòng GDTrH - Sở GDĐT 
Âm nhạc 0936004869 

17.  LƯƠNG TRƯỜNG XUÂN THPT Ngô Quyền Tiếng Anh 0946285489 

18.  ĐÀO THỊ HUYỀN THPT Hải An Tiếng Anh 0968897999 

 



 

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị 
Nhiệm vụ/ 

Môn tập huấn 
Số ĐT 

19.  PHẠM TIẾN SƠN THPT Chuyên Trần Phú Tiếng Pháp 0936121007 

20.  TÔ THỊ VÂN THUÝ THPT Chuyên Trần Phú Tiếng Trung 0989548908 

21.  ĐOÀN THỊ THU HOÀ THPT Chuyên Trần Phú Tiếng Nhật 0934333435 

22.  PHẠM THỊ THANH MAI  
THPT An Lão 

 
Sinh học 038 3620639 

23.  NGUYỄN THỊ THU TRANG  THPT Quang Trung Sinh học 0987974303 

24.  PHẠM THỊ KIM QUY  
THPT Hồng Bàng 

 
Công nghệ 

091 4909044 

 

25.  NGUYỄN VĂN SƠN  THPT Nguyễn Đức Cảnh Công nghệ 0986895056 

26.  QUÁCH THỊ THU THUỶ  THPT Chuyên Trần Phú HĐ TNHN 
098 8592478 

 

27.  VŨ THỊ BƯỞI  THPT Thái Phiên HĐ TNHN 
097 5092856 

 

28.  PHÙNG THỊ LAN 
Chuyên viên, 

Phòng GDTrH - Sở GDĐT 
GDKT&PL 0913927658 

29.  LÊ THỊ THANH HOÀN THPT Kiến Thụy GDKT&PL 0987676505 

30.  NÔNG THỊ KIM CHUNG THPT Thái Phiên Lịch Sử 0978962259 

31.  NGUYỄN THỊ HÀ  THPT Ngô Quyền  Lịch sử 0919137973 

32.  ĐÀO TRUNG QUÂN THPT Chuyên Trần Phú Địa lý 0914552757 

33.   ĐOÀN THỊ THUYÊN  THPT Lê Chân Địa lý 0387893858 

(Danh sách gồm 33 người)./. 


		2024-10-28T11:44:38+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-28T14:45:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-28T14:45:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-28T14:45:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-28T14:45:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




